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              Atık Yönetim Sistemi Kurulması.

                                                            DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 12.07. 2019 tarihli ve 30829 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Sıfır Atık Yönetmeliği.

          b) Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 07.04.2020 tarihli ve 2020/2 sayılı Genelgesi. 

            Çevre  ve  Şehircilik  Bakanlığınca  döngüsel  ekonomi  ilkeleri  çerçevesinde  atık 
oluşumunun  azaltılması,  atıkların  kaynağında  ayrı  toplanması,  depolama  sahasına  giden  atıkların 
azaltılması, çevresel kirlilikler giderilirken bir yandan da atıkların ekonomiye katma değer sağlayacak 
kaliteli ham madde olarak kullanılması amacıyla ilgi (a) Yönetmelik hükümlerine uygun olarak Sıfır  
Atık Projesi yürütülmektedir. 

            Bakanlığımıza bağlı resmi ve özel okullar ile yurtların Sıfır Atık Yönetim Sistemine  
geçişleri, aşağıda belirtilen ve ilgi (a) Yönetmelikte yer verilen takvime göre sağlanmaktadır. 

Buna göre;

  a) 250 den fazla öğrencisi bulunan eğitim kurumları ve yurtlarda31Aralık 2020 tarihine,

  b) 50-249 arası öğrencisi bulunan eğitim kurumları ve yurtlarda 31 Aralık 2021 tarihine,

c) 50 den az öğrencisi bulunan eğitim kurumları ve yurtlarda 31 Aralık 2022 tarihine kadar Sıfır 
Atık Yönetim Sistemi kurulması gerekmektedir.

Ayrıca,Bakanlığımıza  bağlı  resmi/özel  eğitim  kurumları  ve  yurtlarında,  www.sifiratik.gov.tr 
sayfasının mevzuat bölümündeyer alan"Eğitim Kurumu veYurtlar Kılavuzuna" uygun olarak,ilgi (a) 
Yönetmeliğin  Ek/1-B  tablosunda  belirtilen  tarihlere  kadar  Sıfır  Atık  Yönetim  Sistemi  kurulması 
gerekli görülmektedir.

          Özellikle  salgın  sürecindekullanımları  artan  maske,  eldivenve  diğer  kişisel  
koruyucumalzeme atıklarının yönetimi konusunda ise ilgi (b) Genelgede yer alan  "Tek Kullanımlık  
Maske,  Eldiven  gibi  Kişisel  Hijyen  Malzeme  Atıklarının  Yönetiminde  Covid-19  Tedbirleri" 
kapsamındamaske,  eldiven  ve  diğer  kişisel  hijyen  malzeme  atıklarının  diğer  atıklardan  ayrı 
olarak  biriktirilmesi,  ağzı  sıkıca  kapatılan  iç  içe  iki  torbaya  konulması,  geçici  depolama 
alanlarında  en  az  72  saat  bekletildikten  sonra "Diğer  Atık"  kategorisinde  evsel  atık  olarak 
yönetilmek üzere belediyeye teslim edilmesi uygun görülmektedir. 

        Bakanlığımıza bağlı resmi ve özel okullar ile yurtların yukarıda belirtilen takvime uygun  
olarak herhangi bir aksamaya mahal verilmeden, Sıfır Atık Yönetim Sistemlerini oluşturulması, sistem 
uygulamalarının sürekli takip edilmesi, salgın döneminde öğrencilere ve diğer hedef kitlelere sıfır atık 
konusunda  gerekli  bilgilendirmenin  yapılması,  bu  faaliyetlerin  Sıfır  Atık  Bilgi  Sistemine  faaliyet  
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olarak eklenmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                                İsmail ÇOLAK

                                                                                                                                      Bakan a.

                                                                                                                                  Genel Müdür
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